



## TIL ERHVERVSSTYRELSEN

### Synergy Consultancy Partners ApS

c/o Syncopa Strandvejen 102B, 5.th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 43 20 35 84

### Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 19/11 2024

---

Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE:

### **Påtegninger:**

Ledespåtegning . . . . . side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab . . . . . side 2

### **Ledelsesberetning m.v.:**

Selskabsoplysninger . . . . . side 3

Ledelsesberetning . . . . . side 4

### **Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024:**

Anvendt regnskabspraksis. . . . . side 5 - 7

Resultatopgørelse for 2023/2024 . . . . . side 8

Balance pr. 30. september 2024 . . . . . side 9 - 10

Egenkapitalopgørelse . . . . . side 11

Noter . . . . . side 12

## SELSKABSOPLYSNINGER.

### **Selskabet:**

Synergy Consultancy Partners ApS  
c/o Syncopa Strandvejen 102B, 5.th.  
2900 Hellerup

Telefon: 42 73 56 89

CVR.nr.: 43 20 35 84

Stiftet: 10. april 2022

Hjemsted: Gentofte Kommune

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### **Direktion:**

Mads Winther Sørensen  
Frederik Floor Bock



## LEDELSESBERETNING.

### **Hovedaktiviteter:**

Selskabets aktivitet er af udøve virksomhed med handel og service samt aktivitet i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat kr. 624.350 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2023/2024.

	note	2023/2024 kr.	2022/2023 i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE .....		2.917.278	2.021
Personaleomkostninger .....	1	<u>2.116.160</u>	<u>1.525</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V. ....		801.118	496
Andre finansielle indtægter .....		9.079	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>4.677</u>	<u>1</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		805.520	495
Skat af årets resultat .....	2	<u>181.170</u>	<u>109</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....		<u>624.350</u>	<u>386</u>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		800.000	0
Overført resultat .....		<u>-175.650</u>	<u>386</u>
<u>DISPONERET I ALT</u> .....		<u>624.350</u>	<u>386</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024.

	note	2023/2024 kr.	2022/2023 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Deposita .....		85.350	30
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER .....		85.350	30
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....		85.350	30
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		656.761	642
Andre tilgodehavender .....		676.314	0
TILGODEHAVENDER .....		1.333.075	642
LIKVIDE BEHOLDNINGER .....		95.065	323
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....		1.428.140	965
<u>AKTIVER I ALT</u> .....		1.513.490	995

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024.

	note	2023/2024 kr.	2022/2023 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital .....		40.000	40
Overført resultat .....		211.049	387
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....		800.000	0
<u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....		<u>1.051.049</u>	<u>427</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		71.748	0
Selskabsskat .....		181.170	109
Anden gæld.....		209.523	459
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u> .....		<u>462.441</u>	<u>568</u>
<u>GÆLDFORPLIGTELSER I ALT</u> .....		<u>462.441</u>	<u>568</u>
<u>PASSIVER I ALT</u> .....		<u>1.513.490</u>	<u>995</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	4		

## EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2023/2024	2022/2023 i
<u>Virksomhedskapital:</u>	kr.	1.000 kr.
Virksomhedskapital pr. 1. oktober 2023.....	<u>40.000</u>	<u>40</u>
Virksomhedskapital pr. 30. september 2024.....	<u>40.000</u>	<u>40</u>
<u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. oktober 2023.....	386.699	0
Overført i henhold til resultatdisponering.....	<u>-175.650</u>	<u>387</u>
Overført resultat pr. 30. september 2024.....	<u>211.049</u>	<u>387</u>
<u>Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 1. oktober 2023.....	0	0
Udloddet udbytte.....	0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	<u>800.000</u>	<u>0</u>
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 30. september 2024.....	<u>800.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt pr. 30. september 2024.....</b>	<b><u><u>1.051.049</u></u></b>	<b><u><u>427</u></u></b>

NOTER.

	2023/2024	2022/2023 i
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Lønninger og gager . . . . .	2.099.788	1.483
Andre udgifter til social sikring . . . . .	<u>16.372</u>	<u>42</u>
	<u>2.116.160</u>	<u>1.525</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere . . . . .	<u>4</u>	<u>4</u>
<u>Note 2. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst . . . . .	181.170	109
Regulering af udskudt skat . . . . .	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>181.170</u>	<u>109</u>

Note 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.:

Selskabet har indgået leasingforpligtelser, der pr. 30. september 2024 udgør kr. 54.963 med en restløbetid fra 3 - 15 måneder.

Note 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank er deponeret skadeløsbrev med pant i selskabets rettigheder m.v. på kr. 300.000.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Frederik Floor Bock

Direktør

Serienummer: 2c4e27ed-1c87-4e7e-9e3a-b2ef54e9b352

IP: 193.118.xxx.xxx

2024-11-19 13:48:02 UTC



## Mads Winther Sørensen

Direktør

Serienummer: 056c109c-baa4-4c5e-b33b-12b76a4b1bd2

IP: 82.163.xxx.xxx

2024-11-19 13:48:22 UTC



## Frederik Floor Bock

Dirigent

Serienummer: 2c4e27ed-1c87-4e7e-9e3a-b2ef54e9b352

IP: 193.118.xxx.xxx

2024-11-19 13:50:29 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**